
Nowe wystawy w NCK

2022-03-17

W galeriach Nowohuckiego Centrum Kultury w trzech przestrzeniach wystawienniczych pojawiły się trzy
nowe ekspozycje.

BARWY ŚWIATA PRZYRODY 2022 - Związek Polskich Fotografów Przyrody - Okręg
Krakowski
3 marca – 18 kwietnia, FOTO-GALERIA
wstęp wolny

Wystawa prezentuje najnowszy dorobek fotografów zrzeszonych w Okręgu Krakowskim Związku
Polskich Fotografów Przyrody. Znalazły się na niej intrygujące ujęcia krajobrazów, mniej lub bardziej
odległych, a także zdjęcia ptaków i ssaków, które olśniewają nas bogactwem barw, form i zachowań  –
nierzadko okupione wielogodzinnym wyczekiwaniem w bezruchu w dobrze zamaskowanym ukryciu.

GABRIELA BUZEK „Znalezienie swojej historii jest najważniejszym wyzwaniem w życiu”
8 marca – 10 kwietnia, Biała Galeria CENTRUM
wernisaż wystawy – 25 marca (piątek), g. 18.30
wstęp wolny

Gabi Buzek należy do artystek, które zapewne cieszyłyby się z przypisania ich pracy dziecięcej
szczerości. Jej intencją jest tworzenie sztuki, która wywołuje uczucia zdumienia i odkrywania zarówno
podczas malowania, jak też późniejszej kontemplacji. Jej prace zawierają wiele intelektualnych i
duchowych sugestii, kierujących uwagę na złożone kwestie wewnętrznych emocji i napięć, które
można wyrazić za pomocą koloru, światła i linii. Artystka jest mistrzynią kompozycji w pełni wolną od
ograniczeń tradycyjnego przedstawienia. Próbuje oddać ruch, nie obrazując konkretnego obiektu. To
malarstwo jest wolne, otwarte, pobudzające wyobraźnię, inspirowane naturą, nasycone spontaniczną
reakcją na wewnętrzne przeżycia.
 

FOCUS ON FASHION - międzynarodowa wystawa fotografii mody
15 – 27 marca, Szara Galeria CENTRUM
wernisaż wystawy – 21 marca (poniedziałek), g. 18.00
wstęp wolny

Wyjątkowe święto mody i fotografii w Krakowie! Unikalna międzynarodowa wystawa fotografii mody
– Focus on Fashion, wydarzenie w ramach Cracow Fashion Week (19-27 marca 2022).  Tegoroczna
edycja wystawy przygotowywana jest we współpracy z Belgrade Photo Month, URBAN Photo Awards,
Letmeitalianyou.com oraz Akademią Poliarte. Głównym organizatorem jest Szkoła Kreatywnej
Fotografii – część Krakowskich Szkół Artystycznych – siły stojącej za Cracow Fashion Week.


